ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 082/01/15-201/2021

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

12.05.2022                                                                                       г.
Симферополь

Комиссия Крымского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

****;

Члены комиссии:

****,

рассмотрев дело № 082/01/15-201/2021, возбужденное в отношении
Администрации города Симферополя Республики Крым (далее –
Администрация) по признакам нарушения ч. 1 ст. 15 Федерального
закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции) по факту длительного непринятия
Администрацией мер, направленных на демонтаж рекламных
конструкций, размещенных с нарушением законодательства и схемы
размещения рекламных конструкций,

УСТАНОВИЛА:

До заседания Комиссии от Администрации поступило ходатайство
об отложении рассмотрения дела № 082/01/15-201/2021 на более
поздний срок в связи с необходимостью дополнительного времени
для предоставления пояснений на заключение по
рассматриваемому делу.

Комиссия Крымского УФАС России полагает возможным
удовлетворить данное ходатайство.

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь статьей 47 Закона о
защите конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела № 082/01/15-201/2021.

2.Назначить рассмотрение дела № 082/01/15-201/2021 на 14.06.2022
в 12 часов  00 минут по адресу: Республика Крым г. Симферополь, ул.
А. Невского 1, этаж 5, каб. 515.

3.Стороны вправе представить пояснения, доказательства и доводы
в отношении обстоятельств, изложенных в заключении об
обстоятельствах дела в письменной форме.

Явка лиц, привлеченных к участию в рассмотрении дела или их
представителей (с надлежащим образом оформленной
доверенностью на участие в рассмотрении дела), обязательна.